Директору МКОУ «СОШ №25»

                                                                                      ФИО: Горностаевой Л.И

от_____________________________

(Ф.И.О. законного представителя)

проживающего по адресу________

_______________________________

_______________________________

  Телефон __________________________

                                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________

 (Ф.И.О. ребенка)

«___» _____________   г.р.  в ДОЛ дневного пребывания на  базе МКОУ    «СОШ №25 г. Нижнеудинск»

 С условиями пребывания, правилами внутреннего распорядка и программой ознакомлен(а).

  К заявлению прилагаю копию  свидетельства о рождении ребенка, копию свидетельства о браке, если

копии свидетельства о браке нет, то копию паспорта матери.

        «____» _____________2025г.                  ___________________

                       (подпись)

Директору МКОУ «СОШ №25»

                                                                                      ФИО: Горностаевой Л.И

от_____________________________

(Ф.И.О. законного представителя)

проживающего по адресу________

_______________________________

_______________________________

  Телефон __________________________

                                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________

 (Ф.И.О. ребенка)

«___» _____________   г.р.  в ДОЛ дневного пребывания на  базе МКОУ    «СОШ №25 г. Нижнеудинск»

 С условиями пребывания, правилами внутреннего распорядка и программой ознакомлен(а).

  К заявлению прилагаю копию  свидетельства о рождении ребенка, копию свидетельства о браке, если

копии свидетельства о браке нет, то копию паспорта матери.

  «____» _____________2025г.                                                                  ________________________________

                                                                                                                                        (подпись)